DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Tipo de programa y proyecto

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
RESUMEN POR TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION Y/
DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

Inversién
Miles de pesos

Costo total %

Aprobada para 2013 | Modificada para 2013 Ejercicio 2013

Porcentaje de avance financiero 2013

Ejercicio /7 Ejercicio /
Aprobada Modificada

TOTAL
PROGRAMAS DE INVERSION
Adaquisiciones
Mantenimiento
Programas con inversion concluida
Mantenimiento
Adquisiciones

PR NP RPNN

41,482.4 7,093.2

41,482.4 7,093.2
2,174.5

39,307.9 7,093.2

41,482.4 7,093.2

39,307.9 7,093.2
21745

7,093.2
7,093.2

7,093.2
7,093.2

7,093.2

100.0
100.0

100.0
100.0

100.0

1/ Son los programas y proyectos de inversion que consideraron la asignacion de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al
redondeo de las cifras. Los conceptos de inversion consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde Gnicamente al ciclo que se reporta.
2/ Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2013.

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Unidad de Inversiones.




